ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 055/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 22 de outubro de 2019.

A Vossa Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -Prefeito Município de Nova Mamoré
Nova Mamoré -  RO

l G ã b i n ê < * * 0 P f f e lto

I R
L

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente

expediente solicitar de Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de que

contrate mais um motorista para atender o POSTO MATUSALÉM CELANTE,

localizado no Distrito de Palmeiras pertencente ao município de Nova Mamoré-RO

atualmente dispõe apenas de 4 (quatro) motoristas. No entanto um dos motoristas se

afastou-se para estudar e desde então não foi substituído. Portanto se faz necessário

a contratação de mais um motorista e assim evitar transtornos ao funcionamento do

posto junto à comunidade local.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Vale ressaltar que, o Posto de Saúde dispunha de 5 (cinco) motoristas e

Atenciosamente,

VEREADOR DO PSDB

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 30401 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
novamamore.ro.leq.br -  e-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br